СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11.12.2020	№ 16-р
О внесении изменений
в решение Совета Утьминского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области от 26.04.2016 №39-р
«Об утверждении Порядка признания
безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет и о её списании
(восстановлении)»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 №393, руководствуясь Уставом, Совет Утьминского сельского поселения РЕШИЛ:
1. В решение Совета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 26.04.2016 №39-р «Об утверждении Порядка признания безнадежной взысканию задолженности по платежам в бюджет и о её списании (восстановлении)» внести следующие изменения:
1.1.   пп. 4, п.4  дополнить словами следующего содержания:
«а также акта об амнистии или о помиловании в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети Интернет по адресу: http://utmnsk.tevr.omskportal.ru.

Председатель Совета
Утьминского сельского поселения	Т.И.Грахова

Глава Утьминского
сельского поселения	С.В.Киселева